quocunque nomine cenfeantur, plenarie ‘renunciarent.
25 ey Yo Quod
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Quod & illi ob meritum felicis memoriz, ac remumnera-
tionis ternz, femotis omnibus controverfiz fomentis , affeltu
tam benevolo, quam devoto concefferunt praefentes.

Sunt autem hec bona, quz contuli Monafterio memorato:
pradicta Villa Studeniz, in qua funt 10. manfi cum fylva {upe-
rius adjacente. item inivilla Crielcendorft in qua funt 12 manfi
item in Villa que dicitur Pucholachz manfi, item in Villa, que di-
citur Pabrefach , unus manfus, & unum pratum,  In Villa Lo-
fenz. 4. manfi. In Villa Grede 2. manfi. “In Villa Sdrefgo-
nesdorff 1o0. manfi. In Villa Drafgonwefdorff; g. Manfi.
Valla Ter - --- 2 manfi & dimidivs. Trem due carrate vini,
quod vulgo Pergrecht dicitur, annis fingulis , a fubnotatis ami-
cis meis , & me, ac heredibus iplorum {epe dite donationi
addentur pralibato Ceeniobio perfolvende. -Ex parte videlicet
mei, carrata dimidia, & ex parte Fratris Domini Hainrici de
Rohats dimidia. Ex parte Nepotis mei Hainrici de Wilthau-
fen dimidia. Ut autem pranotata donatio mea in perpetuum
robur obtineat firmitatis , nec ab ullo impofterum ullatenus
valeat irritari, prefentem paginam, Sigillo Domini Ulrici Illu-
firis Ducis Carinthie, ac Sigillo Venerabilis in Chrifto Patris
Domini Dietterici Gurcenifis Ecclefie Epifcopi , & Sigillis pree-
dictorum heredum , videlicet Domini -Hainrici Fratris mei de
Rohats, Domini Ottonis' de Chungespergk , Hainrici de Wilt-
hauftn, contra impetus- adverfariorum decrevi muniendam , at-
que tefhbus fubnotatis , qui omnes pradifte ordinationi pra-

fentiali~
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fentialiter affuerunt. Teftes vero {unt hujus: Dominus Hain-
ricus Sacerc{os, Dominus Bertholdus Sacerdos Capellanus Do+
mini Epifcopi Gurcenfis Ecclefiz, Dominus Joannes Capella-
nus Monafterii memorati. = Dominus Hertnidus de Marchpurch it
Dominus Pappo de Vreidenperch ; Guntherus de Cherfchpachy
Gundackerus d¢ Juna, Herdwicus.de Manfperch , Ottho de
Pulzgau, Gotichalcus de Laptiach, & alii, guam. plures. “Alta’
{unt hec Anno Incarnationis Domini MCCLXIII, Indiftione
fexta. OQavo Calendas Junii.) . 024l

i | XXXIX. _ ,
Fundatio Parthenonis in Studeniz: Stabilitur , & augetur civea 1286.
In Nomine Sanétz & Indiiriduae Trinitatis Amen. Evane<

fcunt cunéta temporaliter afta, nifi {criptura aut voce tefh-

2}

um memorie commendentur. Innotefcat igitur tam prefenti~
bus quam futuris prefentem paginam infpefturis,’ quod {orox
Sophia, Domini Alberti de Rohas Filia, de Patrimonio , quod
parti fue ceflit in hareditatem {emper pie cogitans , cogitavit
{ibi perpetuum facére memoriale, proremedio animz fue, &
parentum fuorum, faciens oraculum & Ceenobium, in eo con-
jungens, & aflocians ibi forores, que San&timoniales auncu-
cupantur , locum qui vocatur Studeniz fibi eligens , qui elapfus
eft de proprietate haredum {uorum’ cum pradictis Sororibus ,
quoulque’ vixerit pedem firmum  fixit habere ftabilitatis, & ut
etiam poft mortem ejus dictz Sorores Domino {femper ferviendo
ibidem perpetuo debeant permanere. . Nos vero, qui fumus
qv here-